
SOUHRN USNESENÍ č. 4/2023 
(Souhrn projednaných bodů programu) 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Skalice 
konaného v úterý 18. dubna 2023 od 18:00 hodin 

v objektu č.p. 132 ve Skalici (areál býv. Havlíkova statku) 
 
 
Zastupitelstvo po projednání 
bere na vědom í  
 

1) Jmenování zapisovatelky Zuzany Kejřové a ověřovatelů zápisu Jaroslava Holečka a 
paní Ivanu Ambrožovou, dle bodu 2) zápisu. 

2) Informace, dle bodu 14 a) až f) zápisu. 

 

Zastupitelstvo po projednání   
schvaluje 
 

1) Program zasedání, dle bodu 1) zápisu (usnesení č. 4/1/2023). 

2) Zápis č. 3/2023 vč. Souhrnu usnesení, dle bodu 3) zápisu (usnesení č. 4/2/2023). 

3) Rozpočtové opatření č.1/2023, dle bodu 4) zápisu (usnesení č. 4/3/2023). 

4) Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku, spoluvlastnického 
podílu p.p.č. 1228 v k.ú. Skalička nad Labem, dle bodu 5) zápisu (usnesení č. 
4/4/2023). 

5) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 
na p.p.č. 969 v k. ú. Skalička nad Labem, smyčka knn, dle bodu 6) a), b) zápisu 
(usnesení č. 4/5/2023). 

6) Delegaci zástupce obce starostu Milana Karpíška na Valnou hromadu VAK HK, a.s., dle 
bodu 7) zápisu (usnesení č. 4/6/2023). 

7) Finanční výtěžek z obecního plesu v částce 13 145 Kč a poskytnutí tohoto finančního 
daru Oblastní charitě Červený Kostelec, dle bodu 8) zápisu (usnesení č. 4/7/2023). 

8) Pronájem části obecního pozemku p.p.č. 504/5 v k.ú. Skalice u Smiřic, dle bodu 10) 
zápisu (usnesení č. 4/9/2023). 

9) V souladu s ustanovením §6 odst. 6b) stavebního zákona, pořízení územní studie, 
úřadem územního plánování, tj. odborem hlavního architekta Magistrátu města 
Hradec Králové, pro spolupráci při pořízení určuje starostu Milana Karpíška, dle bodu 
11) zápisu (usnesení č. 4/10/2023). 

10) Novou smlouvu „Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařízení místa 
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství“, dle bodu 12) 
zápisu (usnesení č. 4/11/2023). 



11) Poskytnutí finančního daru SDH Skalička ve výši 50 000 Kč, dle bodu 13) zápisu 
(usnesení č. 4/12/2023). 

 
Zastupitelstvo po projednání   
neschvaluje 

1) Poskytnutí finanční podpory žadateli Linka bezpečí, z.s., dle bodu 9) zápisu (usnesení 
č. 4/8/2023). 

 

 

Zapsala: Zuzana Kejřová   Ověřovatelé zápisu:  Jaroslav Holeček 
         
 

Ivana Ambrožová  
 
          
Starosta:  Milan Karpíšek  

Skalice 18. 4. 2023 


